
 Kitų apdoroto tabako, kaitinamojo tabako 

produktų, etilo alkoholio ir alkoholinių gėrimų 

ženklinimo specialiais ženklais – banderolėmis – 

būdų nustatymo taisyklių 

priedas 

 

(Sprendimo formos pavyzdys) 

 

 
 

 _______________________________________________________________________________  
(sprendimą priėmusios institucijos duomenys) 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KITŲ APDOROTO TABAKO, KAITINAMOJO TABAKO PRODUKTŲ, ETILO 

ALKOHOLIO IR ALKOHOLINIŲ GĖRIMŲ ŽENKLINIMO SPECIALIAIS ŽENKLAIS – 

BANDEROLĖMIS – BŪDŲ NUSTATYMO 

 

_________________ Nr. __________________ 
(dokumento data)                               (registracijos numeris)

 

Vadovaudamasis Kitų apdoroto tabako, kaitinamojo tabako produktų, etilo alkoholio ir 

alkoholinių gėrimų ženklinimo specialiais ženklais – banderolėmis – būdų nustatymo taisyklių, 

patvirtintų Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2019 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. VA-80 „Dėl Kitų apdoroto tabako, kaitinamojo tabako 

produktų, etilo alkoholio ir alkoholinių gėrimų ženklinimo specialiais ženklais – banderolėmis – 

būdų nustatymo taisyklių patvirtinimo“, ____________ punktu (papunkčiu), 

 

n u s p r e n d ž i u   

 

[Užpildoma, kai priimamas sprendimas nustatyti kitus apdoroto tabako, kaitinamojo tabako 

produktų, etilo alkoholio ir alkoholinių gėrimų ženklinimo specialiais ženklais – banderolėmis – 

būdus] 

[nurodomas mokesčių mokėtojo pavadinimas (vardas, pavardė) ir mokesčių mokėtojo 

identifikacinis numeris (kodas)] nustatyti kitus apdoroto tabako, kaitinamojo tabako produktų, etilo 

alkoholio ir alkoholinių gėrimų ženklinimo specialiais ženklais – banderolėmis – būdus. 

[nurodomi kiti apdoroto tabako, kaitinamojo tabako produktų, etilo alkoholio ir alkoholinių 

gėrimų ženklinimo specialiais ženklais – banderolėmis – būdai bei kokie apdoroto tabako, 

kaitinamojo tabako, etilo alkoholio ir alkoholinių gėrimų produktai gali būti ženklinami minėtu 

būdu] 

 

[Užpildoma, kai priimamas sprendimas nenustatyti kitų apdoroto tabako, kaitinamojo 

tabako produktų, etilo alkoholio ir alkoholinių gėrimų ženklinimo specialiais ženklais – 

banderolėmis – būdų] 

[nurodomas mokesčių mokėtojo pavadinimas (vardas, pavardė) ir mokesčių mokėtojo 

identifikacinis numeris (kodas)] nenustatyti kitų apdoroto tabako, kaitinamojo tabako produktų, 

etilo alkoholio ir alkoholinių gėrimų ženklinimo specialiais ženklais – banderolėmis – būdų. 

[nurodomos atsisakymo priežastys] 

 

[Užpildoma, kai priimamas sprendimas panaikinti sprendimą nustatyti kitus apdoroto 

tabako, kaitinamojo tabako produktų, etilo alkoholio ir alkoholinių gėrimų ženklinimo specialiais 

ženklais – banderolėmis – būdus] 



 2 

[nurodomas mokesčių mokėtojo pavadinimas (vardas, pavardė) ir mokesčių mokėtojo 

identifikacinis numeris (kodas)] panaikinti sprendimą nustatyti kitus apdoroto tabako, kaitinamojo 

tabako produktų, etilo alkoholio ir alkoholinių gėrimų ženklinimo specialiais ženklais – 

banderolėmis – būdus, kurio Nr. ________________. 

[nurodomos sprendimo priežastys] 

 

 

Sprendimas gali būti skundžiamas [nurodoma sprendimo priėmimo metu galiojanti 

apskundimo tvarka]. 

 

____________________ ____________________ 
(įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas, pavardė) 

 


